
 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

一部店舗の営業形態変更のお知らせ 

 

ブルメール HAT神戸では、新型コロナウイルス感染拡大の影響に鑑み、 

お客様および関係者のみなさまの健康・安全面を第一に考慮し 

下記の通り一部店舗の営業時間等を変更させていただいております。 

 

今後の情報に変更がある場合は、ブルメール HAT神戸 

館内にて随時お知らせいたします。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

・ライトオン 

3月 15日（日）まで営業時間を変更→開店 11:00／閉店 20:00 

 

・カプリチョーザ 

3月 13日（金）まで閉店時間を変更→ラストオーダー20:30／閉店 21:00 

 

・タイトーFステーション 

3月 18日（水）まで終日未成年者様のみでの入店を制限 

※保護者同伴は入店可 

 

・セイハ英語学院 

3月 13日（金）まで休校 


